
Zarządzenie Nr 0050.26.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania składów Komisji Wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Wąbrzeźna zarządzonych na dzień 13 marca 2020 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 5 Załącznika nr 1 do Załącznika 

do Uchwały Nr XIII/77/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna i nadania jej statutu oraz Zarządzenia 

Nr 0050.11.2020 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 20 stycznia 2020 roku w sprawie 

przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję 5 Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Wąbrzeźna zarządzonych na dzień 13 marca 2020 roku. 

2. „Imienny wykaz członków Komisji Wyborczych powołanych dla przeprowadzenia 

wyborów do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna zarządzonych na dzień 13 marca 2020 roku” 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Składy Komisji Wyborczych, o których mowa w § 1 zostaną podane do publicznej 

wiadomości do dnia 27 lutego 2020 roku poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w szkołach stanowiących okręgi wyborcze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


